
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBYTOVÁNÍ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K ceně se připočítává poplatek městu 50,-/noc. 

 

 

CENÍK 
AREÁL VELESLAVÍN – HOSTEL 

 

 

Ubytovaná osoba Cena včetně DPH Jednotka 

Ubytovaný v rámci CŽV, DČ 350 Kč noc 

Ostatní ubytovaní 450 Kč noc 

Dálkový a denní student UK FTVS 320 Kč noc 

Ubytování v garsoniéře 650 Kč noc 

Zaměstnanec UK FTVS 200 Kč noc 



 

 

CENÍK - CENY KOLEJNÉHO A OSTATNÍCH 

POPLATKŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2021/2022 
 

 

Typ pokoje 
Cena 

včetně DPH 
Jednotka 

Cena 

včetně DPH 
Jednotka 

2 lůžkový blok A 5 320 Kč měsíc 177 Kč den 

3 lůžkový blok A 3 920 Kč měsíc 131 Kč den 

3 lůžkový blok B 4 200 Kč měsíc 140 Kč den 

Ostatní poplatky UK FTVS 

Pokuta za prodlení s platbou 
Každý započatý 

den prodlení 
120 Kč 

   

Ubytování návštěvy Cena osoba/noc 75 Kč    

Poplatek za zrušení rezervace Jednorázově 500 Kč    

Ztráta klíče 1 ks 200 Kč    

Škoda na majetku:    

Poškození válendy 1 ks 
500 Kč až 

2 000 Kč 

   

Poškození zrcadla 1 ks 200 Kč    

Poškození lednice 1 ks 
500 Kč až 

3 700 Kč 

   

Poškození deky „Larisy“ 1 ks 250 Kč    

Poškození ložní soupravy 1 ks 
500 Kč až 

1 000 Kč 

   

Poškozený evakuační plán 1 ks 50 Kč    

 

Škody způsobené na majetku fakulty, které nejsou uvedené v ceníku, budou řešeny vedoucím koleje  

a vedoucím provozního oddělení. Poplatky za způsobenou škodu se hradí v kanceláři Správy koleje. 




